[image: ]

RESULTADO FINAL DA FASE DE  SELEÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL BOA VENTURA - PB, através da Secretaria Municipal de Esporte, Cultural e Lazer , de acordo com as disposições contidas no  EDITAL Nº 002/2024 – PRÊMIO CULTURA ARTE DA CIDADANIA   DE BOA VENTURA, em conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 de julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto Federal no 11.453, de 23 de março de 2023, torna público o resultado FINAL DA FASE SELEÇÃO , conforme tabela anexa.

RESULTADO FINAL DE SELECIONADOS

OS SELECIONADOS DEVEM PROCURAR SECRETARIA PARA ASSINATURA DE TERMO CULTURAL ATÉ 15 DE JUNHO

			Boa Ventura -PB, 10 de junho de 2024.

[bookmark: _Hlk146535919]

Maelson Cabral Ferreira
Secretario

	Nº
	PROPONENTE
	PROPOSTA
	CATEGORIA
	SITUAÇÃO
	NOTA

	INDIVIDUAL

	1
	THIAGO LIMA LEITE VIEIRA
	GRAFITEIRO
	INDIVIDUAL
	SELECIOADO
	9,0

	2
	ABNER CAIQUE ALVARENGA ALVES
	CANTOR
	INDIVIDUAL
	SELECIONADO
	8,5

	3
	MATHEUS DE FREITAS RODRIGUES DE ASSIS
	VIOLONISTA
	INDIVIDUAL
	SELECIONADO
	8,0

	4
	TÚLIO CARLOS GENUINO DA SILVA
	MUSICO
	INDIVIDUAL
	SELECIONADO
	7,8

	5
	GERALDO ABILIO
	MUSICO
	INDIVIDUAL
	SELECIONADO
	7,5

	Nº
	PROPONENTE
	PROPOSTA
	CATEGORIA
	SITUAÇÃO
	MOTIVO

	COLETIVOS/GRUPOS

	1
	MAYCON WDSON DE MIRANDA SILVA
	GRUPO SHALON
	GRUPO
	SELECIONADO
	8,9

	2
	JAMILE ALVARENGA TERTO
	GRUPO MANDACARU
	GRUPO
	SELECIONADA
	8,5

	3
	DAMIÃO PEREIRA DE MELLO
	ORQUESTRA PIB
	GRUPO
	SELECIONADO
	8,0

	          Boa Ventura -PB, em 10 de Junho de 2024.

Talita Lopes Arruda
Prefeita Constitucional

 Prefeitura Municipal de Boa Ventura-PB
Rua Emília Leite, centro - Cep: 58.993-000, CNPJ.: 08.940.702/0001-67 - Paraíba

image1.png
W

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE

»* BOA VENTURA

U
D
LEI
®) PAULO
GUSTAVO

MINISTERIO DA
CULTURA

GOVERNO FEDERAL

Rall.

UNIAO E RECONSTRUGAO